ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 01.10.09 г.

Присутствовали:

1. Лахина Оксана Валерьевна

– культорг МИЭМИС

2. Панченко Ксения Юрьевна

– глава СА ЮФ

3. Перегудова Дарья Андреевна

– глава СА МФ

4. Козел Евгения Алексеевна

– глава СА ФТФ

5. Шамаров Роман Владимирович
– глава САХФ

6. Иванова Виктория Владимировна
– глава СА БФ

7. Гайер Кристина Евгеньевна

– глава СА ФФ

8. Губина Марина Геннадьевна

– глава СА ГФ

9. Ахмедова Нателла ГурбанКызы
 – глава СА ФС

10. Сотникова Наталья Сергеевна
– спорторг ФС

11. Маликова Ольга Александровна
– глава СА ФИ

12. Запольский Павел Вениаминович
– студент ФИ

13. Зурначян Самвел Гагикович

– глава САФПН
14. Филиппова Алла Евгеньевна

– глава СА ФЖ

15. Кузькин Андрей

– спорторг СА ФПиФ

16. Варавин Максим Юрьевич

– зам.председателя по спортивной деятельности
17. Терещенко Виталия Евгеньевна
 – помощник председателя

Слушали Р.В. Шамарова:

Служебная информация.

1. «О базе студентов». Базу принесли БФ, ФФ. НЕ полную – ФЖ, ГФ,ФТФ.
2. «О клубе Зебра». Выпускница АлтГУ ФТФ, бывший культорг Калачева Наталья предлагает сотрудничество с клубом Зебра. Если на мероприятии клуб заполнен более 300 человек – аренда бесплатно, менее 300 – 4 000 рублей. Касса достается клубу. 89132353836.
Информация для студентов.

1. «О тренинге». Со 2 по 4 октября 2009 года организация «Доктор Борменталь» организует тренинг «Интенсивное дыхание». Стоимость занятий 5000 рублей.

Предоставляю афишу в распечатанном виде-подробную информацию

2. «О вечеринке». Клуб Хаус является главным партнером в организации крупных университетских мероприятий. Юля Шеффер обратилась с просьбой разместить афиши на информационных стендах ЛС АГУ. 2 октября 2009 года в 22.00 в клубе Хаус пройдет ночная вечеринка White life. Для всех, кто придет в белом вход свободный.

Предоставляю афишу-подробную информацию

3. «О клубе Che Guevara». Открылся новый клуб Che Guevara. Арт-директор клуба, является и арт-директором клуба Чердак. С клубом Чердак достигнута договоренность о проведении мероприятий. Рассматривается вариант сотрудничества с клубом Che Guevara. Обратились с просьбой разместить афиши на информационных стендах ЛС АГУ о Рок-концерте 13 октября 2009 года в 22.00 для студентов АлтГУ стоимость билета – 350 рублей.

Предоставляю афишу-подробную информацию

Слушали М.Ю. Варавина:
4. «О турнире по пулу». 4 октября 2009 года в 11.00 в бильярдном клубе «Богема» состоится турнир по пулу. От АлтГУ необходима команда в составе 10 человек. Если на факультетах есть профессиональные игроки, главам предоставить информацию спорторгу ЛС АГУ до 2.10.2009 г. до обеда. По все вопросам обращаться по тел.: 8-923-653-99-89.
Афиши, которые необходимо разместить:
White life, «Доктор Борменталь», Рок-концерт.
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

В.Е Терещенко.